«نظریه ولایت فقیه» نه فقط در تضاد آشکار با آموزه های اسلام و توحید قرار دارد بلکه از منظر قرآنی «شُرک» مجسم است. بر مسند خلافت و اشرافیت به نام خدا حکم راندن در شمار «شُرک» است. ملایان به دروغ به نام خدا حکم می رانند.

وَيْلٌ لِّكُلِّ أَفَّاكٍ أَثِيمٍ (وای بر هر دروغگوی گنهکار، 45:7).

28 اردیبهشت 1399، برابر با 17 ماه می
2020 بن/المان